De conformidad con la petición radicada por usted ante esta entidad, mediante PQRDS 6650 del 14 de noviembre 2025 me permito 

informarle lo siguiente:  

De acuerdo a verificación en nuestro sistema de información, se pudo evidenciar que a la fecha el predio identificado con matrícula 
66808, presenta deuda por valor de UN MILLÓN NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 
($1.965.890) PESOS M/CTE, correspondiente a nueve (9) facturas por pagar.  

Que dicho valor fue financiado el 14 de julio de 2025, donde se realizó un abono por valor de doscientos veintiunmil seiscientos 
sesenta pesos M/CTE, la cual fue incumplida.